
 
AREA SERVIZI A RETE 

SERVIZI SPECIALI SEGRETERIE STUDENTI 
U.O. SCIENZE MATEMATICHE FISICHE E NATURALI  

Segreterie Studenti, Viale delle Scienze Edificio 3 – 90128 Palermo (PA) – Tel. 0916657211 – Fax 091421056 - Email: segscienzemmffnn@unipa.it  

PEC: unipa.pa.scienzemmffnn@pa.postacertificats.gov.it – Sito Web: 
http://portale.unipa.it/amministrazione/areaserviziarete/segreteriestudenti/scienze/home/index.html 

UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Titolo_____ Classe_____ Fascicolo_______ 

 

 Prot. _58822__ del _19/09/2011___  

UOR 

SCIENZE 
MM.FF.NN. 

CC RPA 

SPOSITO 
 

Decreto n. 2987/2011  
 
 
 

 IL RETTORE 
 

VISTO   il proprio Decreto n. 2430 del 14 luglio 2011 con il quale è stato bandito il concorso di 
ammissione al corso di laurea di primo livello e di durata triennale del Corso di Laurea 
“SCIENZE GEOLOGICHE ” della Facoltà di Scienze MM.FF.NN. per l’A.A. 
2011/2012; 

 
VISTI    i verbali della Commissione giudicatrice del citato concorso; 
 
 
CONSTATATA  la regolarità degli atti concorsuali; 
 
 
 

  
DECRETA 

 
 
di approvare le graduatorie definitive di merito, che costituiscono parte integrante del presente Decreto, degli 
ammessi ai Corso di laurea di primo livello al Corso di Laurea in Scienze SCIENZE GEOLOGICHE della 
Facoltà di Scienze MM.FF.NN. per  l’A.A. 2011/2012. 
 
 
Palermo, 19/09/2011 
 
             f.to 
     IL RETTORE 
                      Roberto Lagalla 
 
 


